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KFC GIDA A.S. Etik politikasını uygulamakla birlikte rüşvet ve yolsuzluğu özel olarak irdelemektedir.  
  
Yolsuzluk, bulunulan konum nedeniyle sahip olunan yetkinin doğrudan veya dolaylı olarak kazanç sağlama 
amacıyla kötüye kullanılmasıdır 
 
Rüşvet ise bir kişinin, bir işi yapması, yapmaması, hızlandırması, yavaşlatması gibi yollarla görevinin gereklerine 
aykırı davranması için üçüncü bir kişiyle vardığı anlaşma çerçevesinde yarar sağlamasıdır. 
 
Rüşvet ve yolsuzluk pek çok farklı şekilde gerçekleştirilebilir, bunlar arasında; 
 
Nakit ödemeler, 
Siyasi ya da diğer bağışlar, 
Komisyon  
Hediye, ağırlama  
Sosyal haklar  
Diğer menfaatler 
 
Sayılabilir. 
 
Firmamız her türlü rüşvet ve yolsuzluğun karşısındadır ve ilgili yasa, düzenlemelere ve ilkelere uyum sağlamak 
konusunda kararlıdır. Amacı ne olursa olsun rüşvet alınması ya da verilmesi kesinlikle kabul edilemez. Rüşvet 
aracılığıyla iş almak isteyen veya işlerini yaptırmak isteyenlerle iş ilişkisinin devam ettirilmemesi gerekmektedir. 
 
Hediye, maddi bir ödeme gerektirmeyen ve genelde iş ilişkisinde bulunulan kişiler ya da müşteriler tarafından 
teşekkür ya da ticari nezaket icabı verilen bir üründür. Firmamızca üçüncü şahıslara teklif edilen ya da verilen her 
türlü hediye alenen, iyi niyetle ve koşulsuz olarak teklif edilmelidir.  Bu kapsamda verilebilecek hediyeler sadece 
firmamızın kendi ürünleri olabilir ve kayıt altına alınarak verilir.  
 
Hediyenin kabul edilebilmesi için de aynı prensipler geçerlidir ve bu prensiplerde yer verilen maddi değeri 
yüksek olmayan, sembolik hediyelerin dışında kesinlikle hediye kabul edilemez. Ayrıca, bu kapsamda olsa bile 
hediye kabulünün sıklık arz etmemesi gerekmektedir.  
 
Politikada belirtilen hususlara uyumlu olsa dahi çıkar çatışmasına yol açabilecek veya bu şekilde algılanabilecek 
durumlara da sebebiyet verilmemeli, böyle durumlarda hediye teklif edilmemeli veya kabul edilmemelidir. 
 
Firmamızda ödemelerin kontrol altına alınması, rüşvet ve yolsuzluğun önlenmesi için Genel Müdür tarafından 
ilgili personeller (satış, satınalma, personel ve üst düzey yöneticiler) yıllık olarak eğitime tabi tutulur.  
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Ödemeler konusunda yetkin kişiler Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanıdır. Her ödeme talimatı için en az 2 
kişinin onayı alınır. İlk onay öncelikle ilgili bölüm sorumlusu (harcamayı yaptıran ilgili birim) tarafından verilir. 
İlgili sorumlu faturayı miktarı ve fiyatı kontrol eder, onaylar.  Daha sonra Genel Müdür/Yönetim  Kurulu Başkanı 
kontrol eder ve onaylar. Ve ödeme süreci başlar.  
 
Rüşvetin kabul ve teklif edilmesi veya azmettirilmesi veya söz verilmesi durumlarının tespiti halinde, ilgili 
duruma karışan personel ile derhal iş ilişkisi kesilir.  
 
Çalışanlar rüşvet ve yolsuzluk eylemlerine ilişkin bildirimleri  aşağıdaki bildirim kanallarını kullanarak yapabilir. 
 
etik@kfc.com.tr adresine e-posta göderebilir veya 0 (532) 421 11 03 numaralı telefon ile ulaşabilirler yada 
Mermerli Mah. Eski Haykıran Yolu, No:9 Garaj Karşısı  35660 Menemen / Izmir -Turkey adresine posta 
gönderebilirler. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GENEL MÜDÜR 
CEVAT KOÇ 


